Исполнительный комитет Багаевского  сельского поселения
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Распоряжение № 5                                                              Боерык № 5
    село Багаево                                                                         от 18. 02.2014  года
О назначении ответственного  по информационно – аналитической системы «Электронная похозяйственная книга»
  1. Назначить ответственным за поддержку работоспособности компьютерной техники, установку и обновление программного обеспечения информационно – аналитической системы «Электронная похозяйственная книга» Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, секретаря Исполнительного комитета Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан Камалову Рушаню Харуновну .
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Багаевского сельского поселения:                              Кузнецова Р.Ф.